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Nr. 22 undir samkomulagi, en verði því eigi á komið, skal hlutkesti ráða. Ef einhver 
8. 

okt. 
fulltrúi fer frá, hverjar helzt sakir sem til þess eru, áður 3 ár eru liðin frá, kosningu hans, 
skal þegar kjósa annan í hans stað, og hefur sá fulltrúasýslu á hendi að eins um þann 
tima, er vantaði upp á, að hinn hefði verið 3 ár, er frá fór. 

6. grein, 
Fulltrúakosningar skulu: fram fara einhvern hinn fyrsta virkan dag eptir nýár, 

nema þegar svo stendur á, að kjósa þarf aukreitis. Svo skal kosning undir búa, að skrá 

sje samin um þá, sem kosningarrjett hafa; þá skrá. skal kjörstjórnin semja, en þessir eru 

kjörstjórar:  bæjarfógetinn, og: tveir fulltrúanna, er: bæjarstjórnin til. þess kýs. Kjörskráin 
skal liggja "öllum. kaupstaðarbúum til sýnis. á hentugum "stað um hálfan mánuð: á undan 
kjörðegi. - Mótbárur gegn kjörskránni, sem. lúta að. því, að nokkur. sje of eða van talinn, 

á að bera upp fyrir kjörstjórninni ad. minnsta kosti 3 dögum á. undan kjördegi,. svo að 

hún geti þann dag lagt úrskurð sinn á málið; en að öðrum kosti verða þær eigi teknar 

til. greina. 
1. grein. 

" Formaður kjörstórnarinnar skal boða stað og stund, er. kosningar skulu fram fara, 
að minnsta kosti viku á undan, og á þann hátt, sem þing almennt eru böðuð í kaup- 

staðnum... Kjörfundinn' skal halda fyrir opnum dyrum ; skulu þá allir kjósendur, er neyta 
vilja. kosningarrjettar síns, koma sjálfir á kjörfund og lýsa yfir því, annaðhvórt munnléga 

fyrir kjörstjórninni, eða á ólokuðum seðli, hvern þeir vilji kjósa. Atkvæði skulu greidd í 

einu um svo marga, sem kjósa -skal. 
þegar þeir hafa greitt atkvæði, sem við eru staddir, og allir kjósendur kallaðir 

fram, skal kjörstjórnin bíða hálfa stund, áður en hún slítur kosningarfundinum, til þess 

að þeir, sem þá ert eigi komnir, fái með þessu móti tækifæri til að neyta kosningar- 
rjettar síns. þegar öll atkvæði eru bókuð, les formaður kjörstjórnarinnar þau upp, en hinir 
tveir kjörstjórarnir rita þau upp og telja saman; þar eptir skal nefna kosna sem fulltrúa 

þá, er flest: hafa fengið atkvæði. Nú hafa tveir eða fleiri jafnmörg atkvæði, og skal þá 

hlutkesti ráða. i 

8. grein. 
Hver sá, sem er kjörgengur, er skyldur að taka móti kosningu, nema hann sje 

sextugur að. aldri, eða hann vegna heilsubrests, anna, eða annars því um líks hafi sénni- 
lega ástæðu til að skorast undan kosningu; kjörstjórnin skal skera úr þessu, ög láti hann 
sjer ekki lynda úrskurð hennar, skal skjóta málinu til bæjarstjórnarinnar. Sá, sem gegnt 

hefur fulltrúastörfum í 3 ár eða lengur, er eigi skyldur að takast þá sýslu á hendur 

aptur,. fyr en: eptir jafnlangan tíma, og hann hafði áður verið fulltrúi. 

9. grein. 

Sá, sem hefur eitthvað að kæra yfir kosningargjörð, þeirri, sem fram er farin, eða 

yfir úrskurðum kjörstjórnarinnar, verður að bera mál sitt skriflega undir bæjarstjórnina 

innan viku. eptir að kosning hefur farið fram, eigi umkvörtun hans að verða tekin til 

greina. Innan hálfs mánaðar frá. því, að kæruskjalið var fengið bæjarstjórninni, leggur 
hún úrskurð sinn á málið, og skal áður um það leitað álits kjörstjórnarinnar. Kæra má 

skriflega úrskurð bæjarstjórnarinnar fyrir landshöfðingja; skal kæran send innan hálfs 

mánaðar frá því, er úrskurðurinn var uppkveðinn. 

þegar almennar kosningar á ári hverju hafa fram farið, fara bæjarfulltrúar 
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fomft, eller hvis þaaban iffe naas, paa Lodtræfning, "hvem. der ffal udtræde be førfte 2 Mar. Nr. 22. 

Udtræder nogen af en eller anden Grund af Raadet inden Ndløbet. af de 3 Mar, for hvilfe Se 
han ér valgt, ffal der ufortøvet í hans Sted vælges et nyt Medlem; dette Valg gjælder fun 
for faa lang Tid, fom den, der er afganet, vilde have havt tilbage af de 3 Aar. 

8 6. 

Balgene til Byraadet foretages en af DE nærmefte Søgnedage efter Mytaar, undtagen 
naat. Det: ér nødvendigt at foretage! ertraprdinære Valg.  Balgene forberedes veð en af Valg: 
beftyteljen. affattet Lifte over Vælgerne. Balgbeftyreljen beltaar af Byfogden og to. af Byraadet 
valgte Medlemmer. … Valglifterne tulle. foreligge - paa et hénfigtsmæsfigt Jted til offenlig 
Ejterjyn 14 Dage forinden Balgdagen. - Indfigelfe imod Valgliften,” jom: gaar ud paa, at en 

Vberettiget er optagen: paa Liften eller en Berettiget udeladt {tal mindit 3 Dage forinden 
BValgdagen indgives til Valgbeftyreljen, for at denne paa Valgdagen tan afgjøre Sagen; í 
modfat Fald vil ber ille blive taget Senfyn til Klagen. 

87, 

Valgbeftyrelfens Formand befjendtgjør i det mindfte en Uge forud paa Den for. offen- 
lige Møder í Kjøbftaden  fædvanlige Maade, Sted og Time, naar Balget (al: fóregaa. Balg: 
mødet holdes for aabne Døre, og flulle de Vælgere, der ville udøve deres Valgret, møde per: 
fónlig og erklære enten mimdtlig. eller ved en daben Seddel for Valgbeftyrelfen, hvem. de: ville 

vælge. Stemmerne afgives paa éngang paa jaa mange Mænd, -jom der ffal vælges. 

Naar be Zilfteveværende have afgivet deres Stemmer og alle Vælgerne ere fremfaldte, 
ífal Valgbeftyrelfen vente 1!/> Zime, førend den flutter Valghandlingen, forat der faalebeð fan 
gives Den, Der endnu ifte have indfundet. fig, Letlighed til at udøve deres Valgret. Naar famt- 
lige afgivne Stemmer ere indførte, oplæfer Balgbeftyreljens Formand dem, medens De to andre 

Medlemmer af Jamme optegne og tælle dem, hvorefter be Mænd erklæres for valgte, jom have 
erholdt. be fleite Gteimmer. Naar Zo eller Flere have faaet lige mange Stemmer, - afgjøres 
Valget ved Lodtræfning. ? 

8.8, 

Enhver, for er valgbar, er pligtig til at modtage Valget, medmindre han har op: 
tádet en Alder af 60 Aar eller ifølge fin Helbredstilftand, Forretninger eller deslige maatte 

have fljelig- Grund til at ønffe fig fritagen for Valget, hvillet afgjøres at BValgbeftyreljen eller, 
for jaa vidt han maatte være utilfreds med: fjammes Afgjørelje, af Byraadet, Den, fot i 
8 Mar eller længer har fungeret jon Medlem af Byraadet, ffal  iffe være pligtig at mob: 

tage Balg førend efter Wdløbet af et lige faa langt Siðsrum jon bet, Hvori batt har 
været Medlem: 

8 9. 

Den, Íottt þat Hoget at ante over ved ben foregaaede. Balghanbling eller i Anledning 
af Balgbeftyreljens Kjendeljer, maa, fot at hans Anfe fan forme í Betragtning, indgive fin 
Befvæting friftlig til Byraadet inden. 1 Uge, efterat Valghaiidlingen har fundet Sted. Inden 
14 Dage efter Bejværingens”  Fnbgivele afgjør Byraadet da. Sagen, efter at Balg: 
Þeltyteljen har havt Leilighed til at afgive fin Ertlæring derover. - Gktiftlig Klage over 
Biyraadets  Kjenbelje Tan inden 14. Dage: efter. dens — Affigelje . indgives til, Landa: 
høvdingen. … Naar ordenlige Valg ere foretagne (hvert Aar), fratræde be ældre Med 
Nr: 22. Lov af 8de Oktbr. om. Beftyreljen af Kjøbftaden Mtureytis tomme Anliggender:
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20. grein. 

Fimm manna nefnd skal jafna miður gjöldum eptir efnum og ástæðum. Um 
kosningarrjett og kjörgengi til þóssarar -niðurjöfnunarnefndar gildir hið sama, sem á er 
kveðið um kosningarrjétt og kjörgengi til bæjarstjórnar. Nefndarmenn skulu: kosnir til 

6 ára, og skal kosning fram fara í septembermánnði. Af þeim, sem kosnir voru í fyrsta 
skipti, fara 2 frá að 3 árum liðnum. - Skal það, hverjir frá fara, vera komið undir sam- 
komulagi, en verði því eigi á komið, skal hlutkesti ráða. Síðan fara frá á hverjum 3 ára 
fresti til. skiptis 3 og 2 nefndarmenn. Um kosningaraðferðina í nefnd: þessa gildir hið 

sama, sem fyr segir um kosning í bæjarstjórn, ad svo miklu leyti sem við getur átt. 

Enginn, sem skyldur er að taka móti kosning í bæjarstjórnina, getur skorazt 
undan að taka móti kosning í niðurjöfnunarnefndina, nema bæjarfulltrúarnir.“ Hver sá, er 
verið hefur 6 ár eða lengur samtleytt í nefndinni, er og undanþeginn starfa þessum 
jafnlengi og hann hefur í henni verið. Enginn má á sama tíma sitja í niðurjöfnunarnefnd 
og í bæjarstjórn, 

Niðurjöfnunarnefndin kýs sjer. sjálf oddvita úr sínum flokki, og gildir hid sama 
um. ályktanir hennar og atkvæðagreiðslu sem um bæjarstjórnina (11. grein). 

21. grein. 

Niðurjöfnunarnefndin jafnar niður hinum árlegu gjöldum í nóvembermánuði sam- 

kvæmt áætluninni. „Niðurjöfnunarskráin og skrá um önnur gjöld bæjarins skal liggja 
öllum til sýnis um hálfan mánuð fyrir árslok annaðhvort á bæjarþingsstofunni eða á 
öðrum hentugum stað, eptir að búið er að birta það opinberlega. -Bæjarstjórnin má 
ákveða, að áukaniðurjöfnun skuli fram fara í síðari hluta júnímánaðar ár hvert, og skulu 

skattar þá lagðir á þá, sem flutt hafa sig til kaupstaðarins, eptir að aðalniðurjöfnunin 
fór fram, og skyldir eru að greiða skatt samkvæmt 18. grein. þessi aukaniðurjöfnun 
skal lHggja öllum til sýnis í hálfán mánuð, eins og sagt er að framan. 

Kærur gegn hinni framlögðu niðurjöfnun skulu séndar niðurjöfnunarnefndinni 
skriflega innan hálfs mánaðar frá því, að niðarjöfnunarskráin hefur verið til sýnis: Innan 

hálfs mánaðar þar á eptir skal nefnd þessi skriflega tilkynna kærandanum, hvort eða að 

hve miklu leyti krafa. hans hafi verið tekin til greina. Ályktun þá, sem niðurjöfnunar- 
nefndin hefur gjört, má svo innan hálfs mánaðar þar á eptir bera upp fyrir bæjarstjórn- 
inni, sem legeur úrskurð. sinn á málið innan hálfs mánaðar.  Kærur, sem koma fram 

eptir hinn ákveðna tíma, verða eigi. til greina teknar. 
Hverjum, sem settur er. í bæjargjald, er heimilt að kvarta yfir skattgjaldi því, 

sem lagt hefur verið ekki að eins á sjálfan hann, heldur og á aðra, sem á niðurjöfnun- 
árskránni standa, sem og líka yfir því, ef einhverjum er sleppt úr henni. Ef kvartað er 
yfir gjaldi annars manns, eða yfir því, að einhverjum sje. sleppt, skal:þeim manni gefinn 
kostur å ad segja álit. sitt um það. efni, áður en úr þessu er skorið af niðurjöfnunar- 
nefndinni eða bæjarstjórninni. 

Ekkert bæjargjald má bæjarstjórnin lækka. eða hækka; nema svo reynist, að það - 
hafi verið sett að minnsta kosti 10 %0 annaðhvort of hátt eða of lágt. Eigi má bæjar- 
stjórnin, heldur jafna gjaldi á neinn. mann, sem sleppt hefur verið úr niðurjöfnunar- 
skránni, nema gjald hans geti numið í hið minnsta því lægsta gjaldi, sem þegar hefur 
verið lagt á einhvern annan á niðurjöfnunarskránni. 

Enginn getur, med því að bera sig upp við bæjarstjórnina um. skattgjald sitt, 
komizt hjá því, að greiða þánn hluta. skattsins, sem kominn er í gjalddaga; en verði 

gjaldinu breytt, skal greiða aptur úr bæjarsjóði það, sem ofgoldið er. 
Nr. 22, Lög 8. okt. um bæjarstjórn á Akureyri.



61 

& 20. 

En Liqningsfommisfion  beftaaende af 5 Medlemmer foretager Ligning paa Formue 

og Leilighed. Om Balgret og Balgbarhed til denne Ligningstommisfion gjælde de famme 
Hegler foni om Valgret og Balgbarhed. til Byraadet; Medlemmerne af Ligningsforiunisfionen 

vælges for et Zidsrum af 6 Mar. Valgene foretages í September Maaned. — AF De: førfte 
Gang valgte fratræde 2 Medlemmer efter 3 Aars Forløb. Det beftemmes ved Dverenstomit, 

hville Medlemmer der ffulle fratræde, men hvis denne: ifle opnans, afgjøres det ved Lodtræl- 
ning. Derpaa fratræde efter 3. Mars Forløb. afverlende 3 eller 2 Medlemmer. Om Frem- 

gangamaader ved Balgene til Rigningstommisfionen gjældet jaa vidt muligt be jarnme Regler 
fon ovenfor ere foreffrevne om Valg til Gyraadet. 

Med Undtagelje af Medlemmerne af Bytaaðet fan Ingen, fom er pligtig til at mob: 

tage Valg til dette, undflaa fig for at modtage Valg fom Medlem. af Ligningskommisfionen, 
med mindre han i mindfi 6 Mar efter hinanden har opfyldt: dette Hverv. Han er da fri: 
tagen for famme i et lige jaa. langt Tinsrum Jom det, hvori han har opfyldt Hvervet. 

Ingen maa paa jamme Zid have Sæde í Ligningsfommisfionen og í Byraadet. 

Ligningsfonunisfionen vælger felv en Formand: af fin egen Midte. Wed Henfyn. til 
Kommisfionens Bejlutninger og Afftemninger gjælde de famme Regler jom de under $ 11 om 
Byraadet anførte. 

& 21. 

Ligningsfommisfionen foretager í SHenhold til Overflaget den aarlige Sfatteligning i 
Ftovember Maaned. Ligningåliften, famt en Fortegitelfe over "andre Afgifter til Kommunen, 
ffal i 14 Dage. inder" Aarets Udgang fremligge til offentligt Efterjyn i Bythingftuen eller 

paa et. andet befvemt Sted efter forubgaaet. offenlig Befjendtajarelje.  Byraabet fan beftemme, 
at der i den fibjte Salvdel af hvert Mars Juni: Maaned ffal foretages en Tillæasligning paa 
de Berfonev, fom ere flyttede til Kjøbftaden efter Hovedligningens Affattelfe, og. fom ere: plig: 

tige til at yde Skat efter $ 18. Denne Zillægsligning. ffal fremlægges join  ovenanfyrt til 
offenligt Cfterjyn i 14 Dage. 

Indfigeljer imod den fremlagte Ligning ffal inden 14 Dage efter at Ligningsliften 

har ligget til Cfterjyn indgives ffriftlig til Ligningskommisfionen. Inden andre 14 Dage ffal 
denne derefter ffriftlig tilljendegive ben Klagende, om eller hvorvidt hans Forlangende er 
taget til Følge. - Den af Ligningsfommisfionen herom tagne  Bellutning fan inden yder: 
ligere 14 Dage paaantes for Byraabet, jom ba inden 14 Dage afgjør Sagen.  Indfigelfer, 
der indfomme efter Ubdløbet af ovennævnte Frifter, ere: uden Betydning. 

Det ftaar Enhver, fom er anjat til Sfat i Ligningen, frit fot at flage iffe blot over 
fin egen Beffatning, men ogjaa over enhver Andens, fom er optagen í Ligningen, lige faa vel 
fom over, at Nogen er forbigaaet í famme. Forinden nogen Klage over: en Andens Bejfat- 
ning eller Forbigaaelfe i Ligningen afgjøres af Qigningsfommisfionen eller Byraadet, {tal ber 
gives den, der er Gjenftand for Klagen, Leilighed til at udtale fig om jamms. 

Intet Sfattebidrag maa nebjættes eller forhøtes: af Byraadet, medmindre bet. findes 
at være þat mindft 10 pCt. henholdsvis for høit eller for laut. Je heller fan Byraabet op: 
tage i Ligningen nogen í famme forbigaaet: Berjon, hvis Sfattebidrag  ilfe fan anjættes i bet 
minbfte til-det Iavefte Beløb, hvortil nogen. Anden allerede er anjat i Ligningen. 

Ingen fan ved at indanfe fin Statteanjættelje for Byraadet unddrage fig Forpligtel- 
jen til at udrede den Del af Skatten, fom er forfalden til Betaling; men hvis Beløbet for- 
andres, {fal bet, der maatte være for meget betalt, tilbagebetales af Bylasjen… 
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